
令和２年１月８日

新入学児童保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

新入学児童保護者説明会について（お知らせ）

初春の候、貴殿におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて、令和２年４月入学予定者の保護者を対象に説明会を下記の通り開

催いたします。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、ぜひ御出席くださいますようお願い致します。

尚、説明会の前に歯科医による講話がありますので、併せてご参加下さい。

記

１ 日 時 令和２年２月６日（木） １５：００～１６：３０ （受付 14:30～15:00）

２ 場 所 本校体育館

３ 対 象 令和２年度本校へ入学予定児童の保護者（保護者のみの参加です。）

※小さいお子様を連れての参加は御遠慮ください。

４ 持ち物 （１）「就学通知書」（那覇市教育委員会からの封書）

※「就学通知書」は、受付で確認後、返却します。

（２）筆記用具

（３）体育館での上履きは、各自ご用意下さい。

５ 会 順

(1) 歯科講話 １５：００～１５：１５ 学校歯科医 友寄 泰樹 先生

(2) 入学児童保護者説明会 １５：２５～１６：３０ 司会（教務）

・学校長あいさつ 校 長

・就学前の心得・諸準備について １年担任

・就学前の健康管理について 養護教諭

・特別支援教育について 特別支援教育ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

・学校給食・食物アレルギーについて 栄養教諭

・入学式・諸会費納入について 教 頭

・ＰＴＡ活動について ＰＴＡ会長

・質疑応答

お 願 い
※ 他の小学校に入学を予定している場合は、電話でお知らせ下さい。

○このお知らせは、那覇市教育委員会「小禄小学校入学予定名簿」の全員に配布しています。

◆新年度の学級数に関係しますので、他校入学予定の場合は１月２４日（金）迄に必ず

御連絡をお願いします。

連絡先：那覇市立小禄小学校 ＴＥＬ ９１７－３３２２(教頭〈田中〉又は県事務〈新崎〉迄)

・校内への車の乗り入れはできません。駐車スペースがありませんので、ご了承下さい。

※説明会当日、共同購入教材の販売もありますのでよろしくお願いします。（裏面参照）

尚、新一年生のお招き会を２月１４日（金）１０時～１１時までの日程で予定しております。

裏面に「教材共同購入のお知らせ」があります。


